
Week End Racing Cup DUNLOP GP Racer 2024

17 - 19 mai 2024

First Race Cup Circuit de Pau Arnos (3.03 km)

Liste des engagés (40)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
CG Timing Chrono Officiel by ITS chrono

Imprimé : 15/05/2024 05:14

3 DAIDONE Patrick # 56157 Aprilia 1000 HOT BIKES TOULOUSE Mc Pau Arnos 0

7 IMINE Adrien 444956 Yamaha 600 YAM 45 MO45 0

9 MEHEUST Adrien 449758 Yamaha 600 FREE BIKE 22 AS Trelivan Motos 0

10 BOUTELIERE Pierre 468262 Aprilia 1000 Pole Mécanique MC 0

11 COSTA Pierre 59704 Triumph 1000 MOTO LOISIRS 03 MC Motors Events 0

12 CLEMENT Vincent 401079 Yamaha 600 PL PERFORMANCE Avenir moto 0

16 PELTIER Thomas 372467 Yamaha 1000 - Riding Sensation 0

18 POTIER Guillaume 205761 Honda 1000 - MGB Moto 0

21 GRIMAUD William # 411053 Honda 1000 - Vitesse Performance 0

22 HILAIRE Frédéric 186916 Honda 1000 - MC Le Puy En Velay 0

24 JAILLOT Vincent 309369 Yamaha 600 - RAMP 07 0

25 TEILLIER Vincent 164171 Triumph 600 - MC Motors Events 0

26 LANZ Laurent 419448 Kawasaki 600 - LPP by Loiseau 0

27 GUILHAMOU Romuald 398118 Triumph 1000 LA TEAM ESCARGOT MGB 0

31 RAUSCH Bruno 312512 Aprilia 1000 - Mc du Circuit du Paul … 0

33 CHAPRON Julien # 63096 Yamaha 600 - Team SLA 0

35 LEBLONDEL Tiephaine 256635 Honda 1000 EQUIP MOTO Team players 0

41 ESBERT Alexandre 427233 Yamaha 600 GENTLEMEN RIDERS Riding Sensation 0

42 CRIDEL Johan 186331 Yamaha 600 - MC Annemasse 0

47 SPRIET Pierre 373245 Yamaha 600 LA TEAM ESCARGOT MGB 0

49 SARGER Pierre 443421 Kawasaki 600 MOTO MAICHE Team Roulage 25 0

57 SCHAEFFER Anne* 353880 Yamaha 600 - MC Montbeliard 0

62 ROY Valentin 431954 Yamaha 600 - MC Zone Rouge 0

63 LEGRAND Julien 409596 Kawasaki 600 MOTO LOISIRS 03 MC Motors Events 0

68 PEREZ Valérien 448718 Aprilia 1000 MOTO VOSS MC Passion Vitesse 0

71 DIRAISON Yannick 399775 Suzuki 600 MOTOMAN Motosport71 0

77 PENACHO Michael 409426 Aprilia 1000 ESPRIT MOTO QUAD SLA 0

81 COUTELOT Benoit 254633 Aprilia 1000 ATELIER PAUL POSITION MC La voulte 0

83 LASSAUX Benjamin 428634 Aprilia 1000 - Mc Pau Arnos 0

85 BAZIN Julien 83283 Suzuki 1000 - AS Team Hippocamt… 0

95 WALCZAK vincent 471058 Triumph 600 - MC Passion Vitesse 0

99 HECQUET Paul 448024 Kawasaki 1000 - Condate MC 0

114 SOTO Yannick # 390984 Yamaha 600 - MPS 0

117 VAN ADRICHEM Robin * 397977 Honda 1000 - Moto Pyrennees Sport 0

126 LECHAUVE Damien 229238 Triumph 600 - Mc Pau Arnos 0

127 LAGOUTTE Benoit # 167732 Suzuki 1000 - Mc Motors Events 0

146 HAMON Vanessa * 383256 Suzuki 1000 - MC Motors Events 0

157 RAHOUAL Elisa* 398228 Suzuki 1000 DIAMANT MOTO Moto Sport 71 0

169 MONICHON Renaud 465077 MV Agusta 600 - ASM Croix en Ternois 0

733 GEORGE Corentin 307739 Yamaha 1000 AGO MOTO MC Tourneix 0
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Week End Racing Cup DUNLOP GP Racer 2024

17 - 19 mai 2024

First Race Cup Circuit de Pau Arnos (3.03 km)

ESSAIS QUALIFS 1 Série 1 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
CG Timing Chrono Officiel by ITS chrono

Imprimé : 5/18/2024 11:41 AM

Départ : 11:02, Fin : 11:17

1 114 - Yamaha 600 26.668 27.989 33.730 - 123…

2 33 - Yamaha 600 27.061 28.338 33.660 0.672 122…

3 85 - Suzuki 1000 27.424 28.458 33.802 1.297 121…

4 2 - Suzuki 1000 26.936 28.852 34.190 1.591 121…

5 11 MOTO LOISIRS 03 Triumph 1000 27.442 28.533 34.169 1.757 121…

6 25 - Triumph 600 27.683 28.251 35.189 2.736 119…

7 34 Aprilia 1000 27.353 29.213 34.805 2.984 119…

8 57 - Yamaha 600 27.826 28.401 35.163 3.003 119…

9 16 - Yamaha 1000 27.894 28.954 34.791 3.252 119…

10 31 - Aprilia 1000 27.621 29.368 35.574 4.176 117…

11 22 - Honda 1000 28.454 29.776 35.065 4.908 116…

12 3 HOT BIKES TOU… Aprilia 1000 28.892 30.428 36.403 7.336 113…

13 81 ATELIER PAUL P… Aprilia 1000 29.180 30.980 35.612 7.385 113…

14 146 - Suzuki 1000 29.805 30.868 36.199 8.485 112…

15 47 LA TEAM ESCAR… Yamaha 600 29.561 30.795 36.761 8.730 112…

16 24 - Yamaha 600 29.738 31.467 38.379 11.197 109…

17 18 - Honda 1000 - - - - -

18 35 EQUIP MOTO Honda 1000 - - - - -

19 42 - Yamaha 600 - - - - -
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Week End Racing Cup DUNLOP GP Racer 2024

17 - 19 mai 2024

First Race Cup Circuit de Pau Arnos (3.03 km)

CLASSEMENT EQ1 Classement sur le meilleur tour

CLT CONFONDU EQ1

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
CG Timing Chrono Officiel by ITS chrono

Imprimé : 5/18/2024 12:05 PM

1 114 SOTO Yannick # - 600 1:28.387 - 1:28.387

2 62 ROY Valentin - 600 - 1:28.730 1:28.730

3 33 CHAPRON Julien # - 600 1:29.059 - 1:29.059

4 85 BAZIN Julien - 1000 1:29.684 - 1:29.684

5 2 LAGOUTTE Benoit # - 1000 1:29.978 - 1:29.978

6 11 COSTA Pierre MOTO LOISIRS 03 1000 1:30.144 - 1:30.144

7 10 BOUTELIERE Pierre 1000 - 1:30.243 1:30.243

8 12 CLEMENT Vincent PL PERFORMANCE 600 - 1:30.366 1:30.366

9 117 VAN ADRICHEM Robin * - 1000 - 1:30.555 1:30.555

10 83 LASSAUX Benjamin - 1000 - 1:30.646 1:30.646

11 25 TEILLIER Vincent - 600 1:31.123 - 1:31.123

12 34 TASSAN Stéphane 1000 1:31.371 - 1:31.371

13 57 SCHAEFFER Anne* - 600 1:31.390 - 1:31.390

14 16 PELTIER Thomas - 1000 1:31.639 - 1:31.639

15 35 LEBLONDEL Tiephaine EQUIP MOTO 1000 - 1:31.693 1:31.693

16 31 RAUSCH Bruno - 1000 1:32.563 - 1:32.563

17 41 ESBERT Alexandre GENTLEMEN RIDERS 600 - 1:32.825 1:32.825

18 22 HILAIRE Frédéric - 1000 1:33.295 - 1:33.295

19 77 PENACHO Michael ESPRIT MOTO QUAD 1000 - 1:33.695 1:33.695

20 9 MEHEUST Adrien FREE BIKE 22 600 - 1:33.739 1:33.739

21 157 RAHOUAL Elisa* DIAMANT MOTO 1000 - 1:34.076 1:34.076

22 49 SARGER Pierre MOTO MAICHE 600 - 1:34.244 1:34.244

23 71 DIRAISON Yannick MOTOMAN 600 - 1:34.432 1:34.432

24 95 WALCZAK vincent - 600 - 1:34.524 1:34.524

25 99 HECQUET Paul - 1000 - 1:35.609 1:35.609

26 3 DAIDONE Patrick # HOT BIKES TOULOU… 1000 1:35.723 - 1:35.723

27 81 COUTELOT Benoit ATELIER PAUL POSI… 1000 1:35.772 - 1:35.772

28 6 ALI Samy LF MOTO 600 - 1:36.037 1:36.037

29 21 GRIMAUD William # - 1000 - 1:36.618 1:36.618

30 146 HAMON Vanessa * - 1000 1:36.872 - 1:36.872

31 47 SPRIET Pierre LA TEAM ESCARGOT 600 1:37.117 - 1:37.117

32 26 LANZ Laurent - 600 - 1:37.610 1:37.610

33 24 JAILLOT Vincent - 600 1:39.584 - 1:39.584

34 63 LEGRAND Julien MOTO LOISIRS 03 600 - 1:40.469 1:40.469

35 27 GUILHAMOU Romuald LA TEAM ESCARGOT 1000 - 1:41.354 1:41.354

36 126 LECHAUVE Damien - 600 - 1:44.024 1:44.024

37 42 CRIDEL Johan - 600 - - -

38 18 POTIER Guillaume - 1000 - - -

39 7 IMINE Adrien YAM 45 600 - - -
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Week End Racing Cup DUNLOP GP Racer 2024

17 - 19 mai 2024

First Race Cup Circuit de Pau Arnos (3.03 km)

ESSAIS QUALIFS 1 Série 2 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
CG Timing Chrono Officiel by ITS chrono

Imprimé : 5/18/2024 11:47 AM

Départ : 11:23, Fin : 11:43

1 62 - Yamaha 600 27.017 28.114 33.599 - 122…

2 10 Aprilia 1000 27.489 28.595 34.159 1.513 120…

3 12 PL PERFORMAN… Yamaha 600 27.467 28.424 34.475 1.636 120…

4 117 - Honda 1000 27.289 28.472 34.794 1.825 120…

5 83 - Aprilia 1000 27.610 28.907 34.129 1.916 120…

6 35 EQUIP MOTO Honda 1000 28.093 28.705 34.895 2.963 118…

7 41 GENTLEMEN RI… Yamaha 600 28.848 29.012 34.965 4.095 117…

8 77 ESPRIT MOTO Q… Aprilia 1000 28.564 29.647 35.484 4.965 116…

9 9 FREE BIKE 22 Yamaha 600 28.391 29.606 35.742 5.009 116…

10 157 DIAMANT MOTO Suzuki 1000 28.809 29.592 35.675 5.346 115…

11 49 MOTO MAICHE Kawasaki 600 28.942 29.853 35.449 5.514 115…

12 71 MOTOMAN Suzuki 600 28.546 29.651 36.235 5.702 115…

13 95 - Triumph 600 28.692 30.326 35.506 5.794 115…

14 99 - Kawasaki 1000 29.019 30.139 36.451 6.879 114…

15 6 LF MOTO Yamaha 600 28.929 30.678 36.430 7.307 113…

16 21 - Honda 1000 29.237 31.076 36.305 7.888 112…

17 26 - Kawasaki 600 29.793 30.380 37.437 8.880 111…

18 63 MOTO LOISIRS 03 Kawasaki 600 30.984 31.013 38.472 11.739 108…

19 27 LA TEAM ESCAR… Triumph 1000 30.625 31.242 39.487 12.624 107…

20 126 - Triumph 600 31.130 32.888 40.006 15.294 104…

21 7 YAM 45 Yamaha 600 - - - - -
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Week End Racing Cup DUNLOP GP Racer 2024

17 - 19 mai 2024

First Race Cup Circuit de Pau Arnos (3.03 km)

ESSAIS QUALIFICATIFS 2 Série 1 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
CG Timing Chrono Officiel by ITS chrono

Imprimé : 5/18/2024 3:34 PM

Départ : 15:07, Fin : 15:27

1 85 - Suzuki 1000 25.815 26.991 32.544 - 127…

2 33 - Yamaha 600 25.862 26.744 33.195 0.451 127…

3 2 - Suzuki 1000 25.568 27.005 33.841 1.064 126…

4 114 - Yamaha 600 25.758 27.475 33.970 1.853 125…

5 31 - Aprilia 1000 26.807 27.640 33.810 2.907 123…

6 81 ATELIER PAUL P… Aprilia 1000 26.451 28.132 33.751 2.984 123…

7 16 - Yamaha 1000 26.149 28.104 34.215 3.118 123…

8 22 - Honda 1000 26.704 28.275 34.096 3.725 122…

9 25 - Triumph 600 26.724 27.706 34.853 3.933 122…

10 11 MOTO LOISIRS 03 Triumph 1000 26.980 27.965 34.585 4.180 121…

11 34 Aprilia 1000 27.311 28.868 34.682 5.511 120…

12 57 - Yamaha 600 27.721 29.322 35.777 7.470 117…

13 3 HOT BIKES TOU… Aprilia 1000 28.332 29.260 35.598 7.840 117…

14 146 - Suzuki 1000 28.614 29.071 35.581 7.916 116…

15 24 - Yamaha 600 27.795 29.287 36.613 8.345 116…

16 47 LA TEAM ESCAR… Yamaha 600 28.830 30.074 36.418 9.972 114…

17 18 - Honda 600 30.935 31.746 38.820 16.151 107…

18 35 EQUIP MOTO Honda 1000 - - - - -

19 42 - Yamaha 600 - - - - -
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Week End Racing Cup DUNLOP GP Racer 2024

17 - 19 mai 2024

First Race Cup Circuit de Pau Arnos (3.03 km)

ESSAIS QUALIFICATIFS 2 Série 2 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
CG Timing Chrono Officiel by ITS chrono

Imprimé : 5/18/2024 4:21 PM

Départ : 15:34, Fin : 16:00

1 62 - Yamaha 600 25.901 26.917 33.280 - 126…

2 83 - Aprilia 1000 - - 33.521 0.312 126…

3 7 YAM 45 Yamaha 600 26.157 27.735 33.771 1.565 124…

4 77 ESPRIT MOTO Q… Aprilia 1000 26.072 27.474 34.167 1.615 124…

5 35 EQUIP MOTO Honda 1000 26.141 27.712 34.054 1.809 124…

6 117 - Yamaha 1000 26.641 27.902 33.698 2.143 123…

7 12 PL PERFORMAN… Yamaha 600 26.715 27.777 33.932 2.326 123…

8 10 Aprilia 1000 26.779 28.276 34.179 3.136 122…

9 41 GENTLEMEN RI… Yamaha 600 27.168 27.990 34.528 3.588 121…

10 9 FREE BIKE 22 Yamaha 600 26.921 27.726 35.182 3.731 121…

11 71 MOTOMAN Suzuki 600 27.225 29.117 35.154 5.398 119…

12 6 LF MOTO Yamaha 600 27.612 28.771 35.120 5.405 119…

13 21 - Honda 1000 27.757 29.070 35.306 6.035 118…

14 26 - Kawasaki 600 28.322 28.770 35.591 6.585 117…

15 49 MOTO MAICHE Kawasaki 600 28.173 29.476 35.539 7.090 117…

16 95 - Triumph 600 28.269 29.555 35.460 7.186 116…

17 157 DIAMANT MOTO Suzuki 1000 28.374 29.150 35.783 7.209 116…

18 63 MOTO LOISIRS 03 Kawasaki 600 28.112 29.585 36.307 7.906 116…

19 27 LA TEAM ESCAR… Triumph 1000 29.966 31.074 37.841 12.783 110…

20 126 - Triumph 600 30.386 31.733 37.829 13.850 109…

21 99 - Kawasaki 1000 - - - - -
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Week End Racing Cup DUNLOP GP Racer 2024

17 - 19 mai 2024

First Race Cup Circuit de Pau Arnos (3.03 km)

CLASSEMENT EQ2 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
CG Timing Chrono Officiel by ITS chrono

Imprimé : 5/18/2024 5:03 PM

1 85 BAZIN Julien - 1000 1:25.350 - 1:25.350

2 33 CHAPRON Julien # - 600 1:25.801 - 1:25.801

3 62 ROY Valentin - 600 - 1:26.098 1:26.098

4 83 LASSAUX Benjamin - 1000 - 1:26.410 1:26.410

5 2 LAGOUTTE Benoit # - 1000 1:26.414 - 1:26.414

6 114 SOTO Yannick # - 600 1:27.203 - 1:27.203

7 7 IMINE Adrien YAM 45 600 - 1:27.663 1:27.663

8 77 PENACHO Michael ESPRIT MOTO QUAD 1000 - 1:27.713 1:27.713

9 35 LEBLONDEL Tiephaine EQUIP MOTO 1000 - 1:27.907 1:27.907

10 117 VAN ADRICHEM Robin * - 1000 - 1:28.241 1:28.241

11 31 RAUSCH Bruno - 1000 1:28.257 - 1:28.257

12 81 COUTELOT Benoit ATELIER PAUL POS… 1000 1:28.334 - 1:28.334

13 12 CLEMENT Vincent PL PERFORMANCE 600 - 1:28.424 1:28.424

14 16 PELTIER Thomas - 1000 1:28.468 - 1:28.468

15 22 HILAIRE Frédéric - 1000 1:29.075 - 1:29.075

16 10 BOUTELIERE Pierre 1000 - 1:29.234 1:29.234

17 25 TEILLIER Vincent - 600 1:29.283 - 1:29.283

18 11 COSTA Pierre MOTO LOISIRS 03 1000 1:29.530 - 1:29.530

19 41 ESBERT Alexandre GENTLEMEN RIDER… 600 - 1:29.686 1:29.686

20 9 MEHEUST Adrien FREE BIKE 22 600 - 1:29.829 1:29.829

21 34 TASSAN Stéphane 1000 1:30.861 - 1:30.861

22 71 DIRAISON Yannick MOTOMAN 600 - 1:31.496 1:31.496

23 6 ALI Samy LF MOTO 600 - 1:31.503 1:31.503

24 21 GRIMAUD William # - 1000 - 1:32.133 1:32.133

25 26 LANZ Laurent - 600 - 1:32.683 1:32.683

26 57 SCHAEFFER Anne* - 600 1:32.820 - 1:32.820

27 49 SARGER Pierre MOTO MAICHE 600 - 1:33.188 1:33.188

28 3 DAIDONE Patrick # HOT BIKES TOULO… 1000 1:33.190 - 1:33.190

29 146 HAMON Vanessa * - 1000 1:33.266 - 1:33.266

30 95 WALCZAK vincent - 600 - 1:33.284 1:33.284

31 157 RAHOUAL Elisa* DIAMANT MOTO 1000 - 1:33.307 1:33.307

32 24 JAILLOT Vincent - 600 1:33.695 - 1:33.695

33 63 LEGRAND Julien MOTO LOISIRS 03 600 - 1:34.004 1:34.004

34 47 SPRIET Pierre LA TEAM ESCARGOT 600 1:35.322 - 1:35.322

35 27 GUILHAMOU Romuald LA TEAM ESCARGOT 1000 - 1:38.881 1:38.881

36 126 LECHAUVE Damien - 600 - 1:39.948 1:39.948

37 18 POTIER Guillaume - 600 1:41.501 - 1:41.501

38 42 CRIDEL Johan - 600 - - -

39 99 HECQUET Paul - 1000 - - -
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Week End Racing Cup DUNLOP GP Racer 2024

17 - 19 mai 2024

First Race Cup Circuit de Pau Arnos (3.03 km)

CLASSEMENT GENERAL ESSAIS Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
CG Timing Chrono Officiel by ITS chrono

Imprimé : 5/18/2024 5:15 PM

1 85 BAZIN Julien - 1000 1:29.684 1:25.350 1:25.350

2 33 CHAPRON Julien # - 600 1:29.059 1:25.801 1:25.801

3 62 ROY Valentin - 600 1:28.730 1:26.098 1:26.098

4 83 LASSAUX Benjamin - 1000 1:30.646 1:26.410 1:26.410

5 2 LAGOUTTE Benoit # - 1000 1:29.978 1:26.414 1:26.414

6 114 SOTO Yannick # - 600 1:28.387 1:27.203 1:27.203

7 7 IMINE Adrien YAM 45 600 - 1:27.663 1:27.663

8 77 PENACHO Michael ESPRIT MOTO Q… 1000 1:33.695 1:27.713 1:27.713

9 35 LEBLONDEL Tiephaine EQUIP MOTO 1000 1:31.693 1:27.907 1:27.907

10 117 VAN ADRICHEM Robin * - 1000 1:30.555 1:28.241 1:28.241

11 31 RAUSCH Bruno - 1000 1:32.563 1:28.257 1:28.257

12 81 COUTELOT Benoit ATELIER PAUL P… 1000 1:35.772 1:28.334 1:28.334

13 12 CLEMENT Vincent PL PERFORMAN… 600 1:30.366 1:28.424 1:28.424

14 16 PELTIER Thomas - 1000 1:31.639 1:28.468 1:28.468

15 22 HILAIRE Frédéric - 1000 1:33.295 1:29.075 1:29.075

16 10 BOUTELIERE Pierre 1000 1:30.243 1:29.234 1:29.234

17 25 TEILLIER Vincent - 600 1:31.123 1:29.283 1:29.283

18 11 COSTA Pierre MOTO LOISIRS 03 1000 1:30.144 1:29.530 1:29.530

19 41 ESBERT Alexandre GENTLEMEN RI… 600 1:32.825 1:29.686 1:29.686

20 9 MEHEUST Adrien FREE BIKE 22 600 1:33.739 1:29.829 1:29.829

21 34 TASSAN Stéphane 1000 1:31.371 1:30.861 1:30.861

22 57 SCHAEFFER Anne* - 600 1:31.390 1:32.820 1:31.390

23 71 DIRAISON Yannick MOTOMAN 600 1:34.432 1:31.496 1:31.496

24 6 ALI Samy LF MOTO 600 1:36.037 1:31.503 1:31.503

25 21 GRIMAUD William # - 1000 1:36.618 1:32.133 1:32.133

26 26 LANZ Laurent - 600 1:37.610 1:32.683 1:32.683

27 49 SARGER Pierre MOTO MAICHE 600 1:34.244 1:33.188 1:33.188

28 3 DAIDONE Patrick # HOT BIKES TOU… 1000 1:35.723 1:33.190 1:33.190

29 146 HAMON Vanessa * - 1000 1:36.872 1:33.266 1:33.266

30 95 WALCZAK vincent - 600 1:34.524 1:33.284 1:33.284

31 157 RAHOUAL Elisa* DIAMANT MOTO 1000 1:34.076 1:33.307 1:33.307

32 24 JAILLOT Vincent - 600 1:39.584 1:33.695 1:33.695

33 63 LEGRAND Julien MOTO LOISIRS 03 600 1:40.469 1:34.004 1:34.004

34 47 SPRIET Pierre LA TEAM ESCAR… 600 1:37.117 1:35.322 1:35.322

35 99 HECQUET Paul - 1000 1:35.609 - 1:35.609

36 27 GUILHAMOU Romuald LA TEAM ESCAR… 1000 1:41.354 1:38.881 1:38.881

37 126 LECHAUVE Damien - 600 1:44.024 1:39.948 1:39.948

38 18 POTIER Guillaume - 1000 - 1:41.501 1:41.501
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Week End Racing Cup DUNLOP GP Racer 2024

17 - 19 mai 2024

First Race Cup Circuit de Pau Arnos (3.03 km)

COURSE 2 FINALE Grille de départ

Heure départ : 5/19/2024 5:05 PM      Fermeture pré-grille : 4:45 PM      Durée : 15 Tr. (45.45 Kms)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
CG Timing Chrono Officiel by ITS chrono

Imprimé : 5/19/2024 12:07 PM

BAZIN JulienCHAPRON Julien #ROY Valentin

LASSAUX BenjaminLAGOUTTE Benoit #SOTO Yannick #

IMINE AdrienPENACHO MichaelLEBLONDEL Tiephaine

VAN ADRICHEM Robin *RAUSCH BrunoCOUTELOT Benoit

CLEMENT VincentPELTIER ThomasHILAIRE Frédéric

TEILLIER VincentCOSTA PierreESBERT Alexandre

MEHEUST AdrienTASSAN StéphaneDIRAISON Yannick

ALI SamyGRIMAUD William #LANZ Laurent

SARGER PierreDAIDONE Patrick #HAMON Vanessa *

WALCZAK vincentRAHOUAL Elisa*JAILLOT Vincent

LEGRAND JulienSPRIET PierreGUILHAMOU Romuald

LECHAUVE DamienPOTIER Guillaume
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Week End Racing Cup DUNLOP GP Racer 2024

17 - 19 mai 2024

First Race Cup Circuit de Pau Arnos (3.03 km)

COURSE 2 FINALE A Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
CG Timing Chrono Officiel by ITS chrono

Imprimé : 5/19/2024 6:06 PM

1 85 BAZIN Julien - 1 1000 14 00:20:53.467 - 1:26.920 125.4

2 114 SOTO Yannick # - 1 600 14 00:20:56.112 2.645 1:27.155 125.1

3 62 ROY Valentin - 2 600 13 00:19:41.534 1 Tr. 1:28.766 122.8

4 33 CHAPRON Julien # - 3 600 13 00:19:42.860 1 Tr. 1:28.846 122.7

5 83 LASSAUX Benjamin - 2 1000 13 00:19:45.254 1 Tr. 1:29.407 122.0

6 16 PELTIER Thomas - 3 1000 13 00:20:08.030 1 Tr. 1:30.594 120.4

7 7 IMINE Adrien YAM 45 4 600 13 00:20:08.569 1 Tr. 1:30.911 119.9

8 12 CLEMENT Vincent PL PERFORMAN… 5 600 13 00:20:09.484 1 Tr. 1:30.692 120.2

9 11 COSTA Pierre MOTO LOISIRS 03 4 1000 13 00:20:10.670 1 Tr. 1:30.783 120.1

10 77 PENACHO Michael ESPRIT MOTO Q… 5 1000 13 00:20:11.812 1 Tr. 1:31.370 119.3

11 25 TEILLIER Vincent - 6 600 13 00:20:14.032 1 Tr. 1:30.496 120.5

12 31 RAUSCH Bruno - 6 1000 13 00:20:19.184 1 Tr. 1:30.106 121.0

13 35 LEBLONDEL Tiephaine EQUIP MOTO 7 1000 13 00:20:21.779 1 Tr. 1:31.475 119.2

14 81 COUTELOT Benoit ATELIER PAUL P… 8 1000 13 00:20:21.959 1 Tr. 1:31.343 119.4

15 117 VAN ADRICHEM Robin * - 9 1000 13 00:20:22.243 1 Tr. 1:31.263 119.5

16 49 SARGER Pierre MOTO MAICHE 7 600 13 00:20:25.399 1 Tr. 1:31.546 119.1

17 34 TASSAN Stéphane 10 1000 13 00:20:31.860 1 Tr. 1:32.525 117.8

18 9 MEHEUST Adrien FREE BIKE 22 8 600 13 00:20:33.432 1 Tr. 1:32.828 117.5

19 41 ESBERT Alexandre GENTLEMEN RI… 9 600 13 00:20:36.424 1 Tr. 1:32.690 117.6

20 3 DAIDONE Patrick # HOT BIKES TOU… 11 1000 13 00:20:48.461 1 Tr. 1:33.226 117.0

21 47 SPRIET Pierre LA TEAM ESCAR… 10 600 13 00:20:49.090 1 Tr. 1:33.287 116.9

22 71 DIRAISON Yannick MOTOMAN 11 600 13 00:20:49.237 1 Tr. 1:33.039 117.2

23 95 WALCZAK vincent - 12 600 12 00:19:44.331 2 Tr. 1:35.224 114.5

24 24 JAILLOT Vincent - 13 600 12 00:20:03.522 2 Tr. 1:37.040 112.4

25 21 GRIMAUD William # - 12 1000 12 00:20:15.813 2 Tr. 1:39.053 110.1

26 157 RAHOUAL Elisa* DIAMANT MOTO 13 1000 12 00:20:16.287 2 Tr. 1:37.138 112.2

27 146 HAMON Vanessa * - 14 1000 12 00:20:17.406 2 Tr. 1:38.514 110.7

28 18 POTIER Guillaume - 14 600 12 00:20:58.320 2 Tr. 1:40.481 108.5

29 27 GUILHAMOU Romuald LA TEAM ESCAR… 15 1000 11 00:19:28.360 3 Tr. 1:43.358 105.5

30 126 LECHAUVE Damien - 15 600 11 00:20:22.502 3 Tr. 1:45.921 102.9

31 2 LAGOUTTE Benoit # - 16 1000 0 - - - -

32 6 ALI Samy LF MOTO 16 600 0 - - - -

33 26 LANZ Laurent - 17 600 0 - - - -

34 22 HILAIRE Frédéric - 17 1000 13 00:19:41.024 1 Tr. 1:28.739 122.9

35 63 LEGRAND Julien MOTO LOISIRS 03 18 600 12 00:20:14.311 2 Tr. 1:39.406 109.7
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